品番 : EA567L-30
品名 : 30.0mmx525mm 木工用ハンドドリル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 4,510円（税抜）／ 円（税込）4,961
カタログ価
格
4,510円（税抜）／4,961円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0959ページ
（2026/05/17 10:22現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー 大西工業 型番 005-300
用途 木材の穴あけ用 サイズ 30.0mm
全長 525mm 有効長 200mm
木柄ハンドルサイズ 全長：約220mm
太さ：約φ20～22mm
ハンドル中央部：約φ21mm
材質 特殊鋼
重量 862g
手動式ですから電源のない所でも使用可能